

## מ"ת 52063/03/14 - מדינת ישראל נגד משה אברג'ל

בית משפט השלום בקריות

מ"ת 52063-03-14

מ"ת 52109-03-14

בפני כב' השופטת הבכירה רמה לאופר חסון

מדינת ישראל

נגד

משה אברג'ל

נוכחים:

עו"ד ירון קנטר

עו"ד משה אביטל ממשרד עורכי דין כרמל

### החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים הפליליים אשר נפתחו כנגדו בת"פ 52109-03-14 כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של היזק לרכוש במזיד ופגיעה כשהעבריינין מזויין. הרקע לאירוע נשוא כתב האישום הינו סכסוך כספי בין המשיב והמתלונן. ב"כ המשיב לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה כמו גם על קיומה של עילת מעצר לכאורית.

עיינתי בתיק החקירה ומצאתי כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת הנטען בכתב האישום.

בתיק קיימת עדות עד ראיה ישיר לאירוע נשוא כתב האישום, אשר תאר בהודעתו מהלך האירוע כולו.

המשיב מודה במיוחס לו.

כמו כן, קיים דיסק מצלמות האבטחה שתיעד האירוע.

המשיב נעדר עבר פלילי.

ציין ב"כ המשיב כי המשיב הינו בעל 100% נכות וכי הוא סובל מדלקת פרקים קשה.

הציע ב"כ המשיב כי אשחרר את מרשו לחלופת מעצר בביתו או לחילופין בבית בתו, במושב עולש בפיקוחה ובפיקוח אשת המשיב ובנו.

שמעתי המפקחים המוצעים, התרשמתי מהם ולחיוב.

בנסיבות אלה, מבלי להקל ראש בחומרת המעשים הלכאוריים המיוחסים למשיב, עליהם יתן את העונש אם וכאשר יורשע בדינו, ובשים לב לכך שעסקינן במשיב יליד 1953, ללא עבר פלילי, אשר לכאורה ניהל אורח חיים תקין עד כה וזהו מעצרו הראשון, אני סבורה כי ניתן לשחררו בחלופת המעצר המוצעת, בבית בתו, חלופה המרוחקת גיאוגרפית ממקום מגורי המתלונן וממקום עבודתו ובחיזוק של איזוק אלקטרוני.

לפיכך, הנני מורה על שחרורו של המשיב ממעצרו וזאת, בכפוף למילוי התנאים הבאים:

עד תום ההליכים בתיק העיקרי תיק פ 52109-03-14 יהיה המשיב נתון במעצר בית, בבית בתו, גב' מירב ששון, במושב עולש.

בתו של המשיב, גב' מירב ששון וכן בנו מר רני אברג'ל וכן אשתו של המשיב גב' איבט אברג'ל ישמשו כמפקחים על המשיב ובלבד, שכל העת ימצא עם המשיב מפקח אחד לפחות.

חובה על כל אחד מהמפקחים הנ"ל לדווח, מיידית, למשטרת ישראל, תחנת זבולון, אם יפר המשיב תנאי מתנאי השחרור.

המשיב יפקיד סך 7,000 ₪. סכום זה ישמש להבטחת התייצבותו של המשיב לשיבות בית המשפט וכערובה למילוי תנאי השחרור.

כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות ע"ס 10,000 ₪ כל אחת מהן. ערבויות אלה תשמשנה להבטחת התייצבות המשיב לשיבות בימ"ש וכערובה למילוי תנאי השחרור.

נאסר בזאת על המשיב ליצור כל קשר, הן במישרין והן בעקיפין והן באמצעות טלפון/פלאפון או כל דרך התקשרות אחרת עם המתלונן ו/או עם בני משפחתו ו/או עם מי מהעובדים בבית העסק "הפלאפל התימני" ברח' אחי אילת בקרית חיים וזאת, עד תום ההליכים בתיק העיקרי.

עד תום ההליכים בתיק העיקרי יהיה נתון המשיב באיזוק אלקטרוני ולא ישוחרר בפועל ממעצרו כל עוד לא יוסדר כל הכרוך באיזוק האלקטרוני.

כל הכרוך באיזוק האלקטרוני אשר אמור להתבצע מול מזכירות בימ"ש יבוצע עד השעה 15:30.

הנני מתירה יציאת המשיב ממקום מעצר הבית לשם השתתפות בשיבות בימ"ש ו/או לשם מפגשים עם סנגורו ובלבד, שילווח כל העת ע"י מי ממפקחיו.

על הסנגור להודיע, מבעוד מועד, לראש שלוחת תביעות זבולון, על כל תאריך אליו הוא מתעתד לזמן את המשיב לפגישה עמו.

הנני מתירה יציאת המשיב ממקום מעצר הבית בלוויית אחד ממפקחיו ובתוך תחום מושב עולש ולשם התאווירות בימים א', ג', ה', בין השעות 09:00 - 12:00 ובימים ב', ד', ו' יום שבת בין השעות 16:00 - 19:00.

מזכירות בימ"ש תעביר העתק מהחלטתי זו לאחראי על האיזוק האלקטרוני.

מזכירות בימ"ש תעדכן תכן החלטתי זו בתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רמה לאופר חסון, שופטת בכירה

הוקלד על ידי לוגסי שירלי